

Comune di San Marzano Oliveto

PROVINCIA DI ASTI

DETERMINAZIONE

SINDACO

N. 9 DEL 15/06/2019

OGGETTO: INTEGRAZIONE ALLA PROPRIA DETRMINAZIONE N. 07 IN DATA 14/06/2019 DI ATTRIBUZIONE DELLA RESPONSABILITA' DI ALCUNI SERVIZI AL SEGRETARIO COMUNALE.

L'anno duemiladiciannove del mese di giugno del giorno quindici nel proprio ufficio,

- VISTO l'art. 183 del D.Lgs. 267/2000;
- VISTO il vigente regolamento di Contabilità
- VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili dei Servizi nell'Ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione;
- VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n.267;

IL SINDACO

Richiamata la propria determinazione n. 07 in data 14/06/2019 con la quale veniva attribuita la responsabilità del servizio personale ed altre funzioni al segretario comunale con contestuale attribuzione della posizione organizzativa;

Dato atto che per mero errore materiale non veniva indicata la decorrenza così come previsto dal regolamento disciplinante le posizioni organizzative approvato con deliberazione G.C. n. 26 del 18/05/2019;

Ritenuto di integrare la propria determinazione n. 07 in data 14/06/2019 determinando la decorrenza e la durata;

Ciò premesso;

DETERMINA

Di integrare la propria determinazione n. 07 in data 14/06/2019 con la quale veniva attribuita la responsabilità del servizio personale ed altre funzioni al segretario comunale con contestuale attribuzione della posizione organizzativa indicando la decorrenza dal 15/06/2019 per tre (3) anni così come previsto dal regolamento disciplinante le posizioni organizzative approvato con deliberazione G.C. n. 26 del 18/05/2019.

Il Responsabile del Servizio F.to: Scagliola Giovanni

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA Si attesta che ai sensi dell'art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. San Marzano O., li IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia conforme all'originale, viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 03/07/2019 al 18/07/2019.

San Marzano O., li 03/07/2019

IL SEGRETARIO COMUNALE F.to: BALESTRINO DR. MAURIZIO

F.to: Balestrino Dott. Maurizio

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo

San Marzano O., li 03/07/2019

IL SEGRETARIO COMUNALE BALESTRINO DR. MAURIZIO